ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epitácio Pessoa

Ofício n.? 1.283/2019/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 02 de maio de 2019.

A Excelentíssima Senhora
Sra. AMANDA ARAÚJO RODRIGUES
Secretária Executiva do Empreendedorismo
Av. Barão de Mamanguape, 1190 - Torre
58040-331 - João Pessoa/PB.

Senhora Secretária:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO499/2019, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO, que

solicita o atendimento da população do município de Junco do Seridó com o

Programa Empreender.

Atenciosamente,

rJ /,-,/
Deputado N. ~OR WANDERLEY

1° Shcretário
!
I

Assembléia Legislativada Paraíba- PraçaJoão Pessoa,s/n, Centro -João Pessoa/ PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br